6766.

1363 februari 2.

Riddaren Jakob Holmgersson till Råröd och väpnaren Peder Holmgersson pantsätta till välboren man Nils Jönsson till Oretorp för 80 mark nya skånska penningar att betalas före nästkommande pingst i reda penningar sina 2 gårdar i Roalöv (i Färlövs socken), för närvarande bebodda av Peder Nilsson och Ebbe.

Orig. på perg. (28,3 × 11,4, uppveck 1,8 cm; 14 rader), Danmarks Rigsark. (Privatarkiver: Kronologisk Række). Århundradebeteckningen är felskriven.

Rep. Dan. 2686.

• Jfr Nils Jönssons brev 1365 <sup>11</sup>/<sub>11</sub> (SD 7253).

Omnibus presens scriptum cernentibus Jacobus Holmgerson de Raryt miles et Petrus Holmgerson armiger salutem in Domino sempiternam Nouerint vniuersi tam posteri quam presentes nos viro nobili et honesto latoripresencium Nicholao Jøønsson de Orathorp jn octoginta marchis denariorum nouorum Scaniensium teneri et esse veraciter obligatos sibi vel suis heredibus per nos seu nostros heredes jnfra proximum festum pentecostes jn prompta pecunia et nullo alio valore sine omnj reclamacionis materia jntegraliter persoluendis pro quibus quidem octoginta marchis denariorum nouorum sibi duas curias nostras in Rothaleef sitas in quibus autem resident Petrus Niclæsson et Ebbo / cum omnibus pertinenciis suis ad quatuor limites campi videlicet agris pratis pascuis siccis humidis et siluis aliisque pertinenciis vniuersis quibuscumque nominibus censeantur jnpigneramus per presentes Mediante autem condicione tali quod si in dicto solucionis termino nobis prefixo jn soluendo defeceremus extunc eadem bona tam cum estimacionibus quam cum aliis attinenciis vt premititur dicto Nicholao Jøønsson et heredibus suis cedant jure perpetuo possidenda Jnsuper nos et heredes nostros per presentes obligamus eidem Nicholao Jonæsson et heredibus eius dicta bona app[ro]priare et ab jnpetitione qualibet disbrigare Jtem nos et heredes nostros firmiter astringimus per presentes antedictum Nicholaum et heredes ipsius ab omnj dampno eripere quod se vel racione pecunie vel racione dictorum bonorum edoceri poterint jnteresse Jn cuius rej testimonium sigilla nostra vna cum sigillo viri honesti Eskilli Niclæsson ciuis Lundensis presentibus sunt appensa Datum anno Domini M° cccc° sexagesimo tercio die purificacionis beate Virginis

På baksidan: Her jep holgersson aff raryt oc per holsgerson pantebref giuuit niels jensson aff orathorp po ij garde i rothaløff

Skåror finnas för tre genomdragna sigillremsor.

6767.

1363 februari 3.

Håkan Karlsson giver till Rumskulla kyrka allt sitt gods i Målebo med Målebo kvarnar, kvarntorpet, Rävatorp och Österhult samt till prästbordet därstädes sin gård i Hult, som han fick av Jon Mule, allt sitt gods i Gnöst, 20 mark jord i Rumskulla by och allt han ägde i båda Målen-gårdarna. Skulle något av godsens hindras, skall kyrkan och prästen få sin fyllnad av hans köpegods i Långvik eller annorstädes.